МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЕРНЫШКО» СЕЛА ЗЕРНОВОЕСАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ «Зернышко» с. Зерновое)

296534, Республика Крым, Сакский район, с. Зерновое ,ул. Школьная, д.2
ОГРН 1159102009516, ОКПО 00797116, ИНН/КПП 9107005463/910701001

Тел.:+79781064759,email: zernyshko.zernovoye@bk.ru

П Р И К А З

 30 августа 2024 г.                                                                                               № 64

с. Зерновое

«Об утверждении графика выдачи пищи с

пищеблока в МБДОУ «Зернышко» с. Зерновое»

На основании Постановления Главного государственного врача Российской Федерации от

27.10.2020 №32 «Об утверждении «Санитарно-эпидемиологических требований к

организации общественного питания населения» и «Санитарно-эпидемиологических

требований к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи» СанПин 2.4.3648-2020, с целью организации  сбалансированного и

рационального питания детей для формирования здорового образа жизни , охраны и

укрепления здоровья, обеспечения социальных гарантий воспитанников, строгого

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню,

выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по организации

питания в новом учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи пищи готовой продукции на холодный и теплый период

согласно приложению (Приложение 1).

2. Помощникам воспитателей всех возрастных групп осуществлять получение

готовой пищи строго по утвержденному графику.

3. Делопроизводителю, Баркаловой А.В., разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБДОУ «Зернышко» с. Зерновое посредством сети

«Интернет» в течении 10 рабочих дней.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на медицинскую сестру

Перевощикова А.Н.

Заведующий МБДОУ

«Зернышко» с. Зерновое                                                   М. Н. Сучкова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество работника. Дата Подпись

1 Буран Наталья Николаевна

2 Аблакимова Гульнара Диляверовна

3 Сасина Ление Ислямовна

4 Бекмамбетова Сусана Адыльсиетовна

5 Перевощикова Анастасия Николаевна

6 Баркалова Алёна Васильевна

mailto:zernyshko.zernovoye@bk.ru

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий  МБДОУ

«Зернышко» с. Зерновое

___________ М.Н.Сучкова

30 августа 2024 г.

График

выдачи пищи готовой продукции на холодный и теплый период

                         Холодный период

     Завтрак   2 Завтрак         Обед     Полдник

Разновозрастная

группа

«Солнышко

8.20 -  8.30 10.25-10.30 12.00 – 12.10 15.25-15.30

Разновозрастная

группа

«Зернышко»

8.30 – 8.40 10.40-10.50 12.10 – 12.20 15.25-15.30

Теплый период

     Завтрак   2 Завтрак         Обед     Полдник

Разновозрастная

группа

«Солнышко

8.20 -  8.30 10.25-10.30 12.00 – 12.10 15.25-15.30

Разновозрастная

группа

«Зернышко»

8.30 – 8.40 10.40-10.50 12.10 – 12.20 15.25-15.30